
4,0974
№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к

опия
Средний 

балл
Льготы

1 1 Нечаева Анна Сергеевна оригинал 4,9231
2 2 Лопатина Варвара Владимировна копия 4,7692
3 1 Процкая Алина Андреевна копия 4,6923
4 1 Ермак Алиса Александровна оригинал 4,6923
5 1 Шулепов Дмитрий Максимович копия 4,6923
6 1 Сиротюк Евгения Сергеевна оригинал 4,5385
7 2 Цепаева Анастасия Дмитриевна копия 4,3846
8 1 Абрамёнок Анастасия Анатольевна оригинал 4,3846
9 1 Саловарова Анастасия Евгеньевна оригинал 4,2500
10 3 Петров Игорь Александрович копия 4,2308
11 1 Бородина Дана Сергеевна копия 4,2308
12 1 Аверьянова Ева Романовна оригинал 4,2308
13 1 Чикурова Полина Алексеевна копия 4,2308
14 3 Николаева Анастасия Дмитриевна копия 4,2308
15 1 Высоков Матвей Евгеньевич оригинал 4,1538
16 1 Попова София Романовна оригинал 4,1538
17 2 Савчук Олеся Константиновна копия 4,1538
18 3 Стажарина Валерия Романовна копия 4,0769
19 1 Головко Рада Никитична оригинал 4,0000
20 3 Горелов Игорь Алексеевич копия 3,9231
21 1 Ершов Арсений Владимирович оригинал 3,9231
22 3 Пассар Анастасия Сергеевна копия 3,9231
23 1 Шулепова Наталья Александровна оригинал 3,8462
24 3 Мараховская Лилия Владимировна копия 3,8462
25 1 Костина Александра Викторовна оригинал 3,7692
26 3 Федоров Никита Русланович копия 3,7692
27 1 Таланова Анна Дмитриевна оригинал 3,6154
28 1 Тимакина Елена Николаевна оригинал 3,6150
29 2 Сапронова Валерия Алексеевна копия 3,5385
30 1 Игнатова Екатерина Евгеньевна оригинал 3,1538
31 1 Токарчук Анастасия Игоревна оригинал 3,0769

3,9420
№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к

опия
Средний 

балл
Льготы

1 2 Сильванович Софья Дмитриевна копия 4,6923
2 2 Куприкова Ангелина Романовна копия 4,6154
3 2 Гирина Анастасия Сергеевна копия 4,5385
4 2 Афонченкова Анастасия Игоревна копия 4,5385
5 1 Калюжный Алексей Александрович копия 4,5385

Рейтинг абитуриентов на 11.07.2025

Торговое дело (бюджет, 25)

Конструирование, моделирование и технология 
изготовления изделий легкой  промышленности (по 
видам) (бюджет, 25)



6 2 Щербакова Дарья Сергеевна копия 4,4615

7 4 Бояркина Софья Дмитриевна копия 4,4615

8 1 Харьковец Мария Александровна копия 4,3846
9 2 Иноземцева Надежда Александровна копия 4,3846
10 1 Колендин Артём Витальевич оригинал 4,3077 СВО
11 3 Мальцев Виктор Алексеевич копия 4,3077
12 4 Крымова Александра Александровна копия 4,3077
13 3 Артемьева Виктория Александровна копия 4,2308
14 1 Дудалова Елена Геннадьевна копия 4,2308
15 1 Якушева Ангелина Валерьевна копия 4,2308
16 1 Романенко Вера Игоревна оригинал 4,2308

17 4 Перминова Александра Сергеевна копия 4,2308

18 2 Малеева Анастасия Андреевна копия 4,1667

19 2 Курашова Ульяна Алексеевна копия 4,1538
20 2 Пузанова Елизавета Денисовна копия 4,1538
21 3 Левковская Олеся Владимировна копия 4,0769
22 2 Вяткина Екатерина Андреевна копия 4,0769

23 3 Журавлев Глеб Станиславович копия 4,0769

24 2 Гуляева Полина Алексеевна копия 4,0769

25 4 Мальцева Екатерина Валентиновна копия 4,0000
26 3 Маик Софья Игоревна копия 4,0000
27 2 Саломатин Дмитрий Степанович копия 4,0000
28 1 Красноперов Александр Иванович копия 4,0000
29 1 Жуков Артем Дмитриевич оригинал 4,0000
30 1 Бельды Фаина Викторовна оригинал 4,0000
31 3 Платухина Елизавета Егоровна копия 4,0000

32 1 Ларионов Данила Юрьевич копия 4,0000 СВО
33 1 Ходаренок Кристина Максимовна копия 4,0000
34 1 Маковецкая Олеся Александровна оригинал 4,0000
35 4 Моисеев Егор Иванович копия 4,0000

36 3 Кузьменко Дарья Валерьевна копия 3,9231

37 2 Чубукина Полина Владимировна копия 3,9231
38 2 Чубукина Полина Владимировна копия 3,9231
39 1 Сваткова Олеся Руслановна копия 3,9231
40 3 Овечкина Екатерина Александровна копия 3,9231
41 2 Ключникова Мария Вячеславовна копия 3,9231
42 2 Оглы Зарина Муршаевна копия 3,8462
43 1 Конькова Софья Федоровна копия 3,8462
44 2 Киреева София Александровна копия 3,8462
45 1 Губайдулина Валерия Максимовна оригинал 3,8462
46 1 Шапошникова Дарья Ивановна оригинал 3,8462
47 1 Аксаментова Дарина Алексеевна копия 3,8462
48 1 Сенченко Маргарита Сергеевна копия 3,8462
49 1 Анисимова Елена Леонидовна оригинал 3,7692

50 1 Носкова Яна Александровна копия 3,7692 СВО

51 3 Толмачев Илья Владимирович копия 3,7692
52 4 Толмачева Полина Андреевна копия 3,6923



53 1 Щапов Семен Андреевич копия 3,6154
54 2 Им Дарья Александровна копия 3,6154
55 1 Ивакина Ярослава Романовна копия 3,5833
56 3 Мотранюк Алёна Дмитриевна копия 3,5385
57 3 Панаева Инга Сергеевна копия 3,5385
58 1 Максимова Альбина Сергеевна копия 3,5385
59 2 Магеррамова Яна Фаиговна копия 3,5385
60 1 Панина Ксения Евгеньевна копия 3,5385
61 2 Пономарёва Ангелина Александровна копия 3,4615
62 1 Мирзаджанова Сабина Физули кызы копия 3,4615
63 1 Валеев Дамир Айдарович копия 3,4615
64 3 Фурман Анастасия Евгеньевна копия 3,4615
65 2 Кризман Герман Алексеевич копия 3,3077
66 1 Сарычева Татьяна Александровна оригинал 3,2308
67 1 Жернова Александра Евгеньевна копия 3,1540
68 1 Омун Антонина Андреевна копия 3,0769

3,6780
№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к

опия
Средний 

балл
Льготы

1 2 Калюжный Алексей Александрович копия 4,5385
2 4 Романенко Вера Игоревна копия 4,2308
3 2 Сенченко Маргарита Сергеевна копия 3,8462
4 2 Голованова Мария Александровна копия 3,6923
5 1 Лепешкина Эвелина Владимировна оригинал 3,6923

6 1 Любич Синтия Борисовна копия 3,6923

7 2 Аникеева Диана Петровна копия 3,6154
8 2 Ивакина Ярослава Романовна копия 3,5833
9 3 Панина Ксения Евгеньевна копия 3,5385
10 2 Валеев Дамир Айдарович копия 3,4615
11 2 Эрдынеева Дарья Евгеньевна копия 3,4615
12 1 Зарудный Владимир Константинович копия 3,3077
13 3 Князева Анна Александровна копия 3,1538

3,8757
№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к

опия
Средний 

балл
Льготы

1 2 Иванова Алина Дмитриевна копия 5,0000
2 1 Михайлова Виктория Павловна копия 4,7692
3 2 Бизунова Мария Вячеславовна копия 4,4615
4 1 Ненюк Арина Геннадьевна оригинал 4,3846
5 3 Бердникович Дарья Сергеевна копия 4,3846
6 1 Ахтямова Вероника Алексеевна оригинал 4,3846
7 1 Талимончук Елизавета Александровна оригинал 4,3846
8 2 Ябарова Мария Эдуардовна копия 4,3077
9 1 Вальдю Ангелина Викторовна копия 4,3077
10 2 Чумак Вероника Евгеньевна копия 4,2308

Социальная работа  (бюджет, 25)

Торговое дело (вне бюджет, 25)



11 4 Петров Игорь Александрович копия 4,2308
12 3 Дудалова Елена Геннадьевна копия 4,2308
13 1 Соловьёва Таисия Андреевна оригинал 4,1538
14 1 Гагарина Дарья Андреевна оригинал 4,1538
15 4 Кузнецова Вероника Дмитриевна копия 4,0833
16 1 Третьякова Алина Александровна копия 4,0769
17 3 Вяткина Екатерина Андреевна копия 4,0769
18 2 Закирова Маргарита Дмитриевна копия 4,0769
19 2 Красноперов Александр Иванович копия 4,0000
20 1 Панин Евгений Александрович копия 4,0000
21 2 Мальцева Екатерина Валентиновна копия 4,0000
22 2 Ошлакова Вероника Сергеевна копия 4,0000
23 1 Чубукина Полина Владимировна оригинал 3,9231
24 3 Козырева Анастасия Алексеевна копия 3,9231

25 3 Верба Эльвира Константиновна копия 3,9231

26 1 Мартынова Диана Алексеевна копия 3,9231
27 2 Рыбак Ксения Николаевна копия 3,8462
28 3 Губайдулина Валерия Максимовна копия 3,8462
29 1 Ревоненко Анастасия Романовна копия 3,8462
30 6 Гусева Анастасия Витальевна копия 3,7692
31 3 Афанасьева Полина Ивановна копия 3,7692
32 2 Козлова Елизавета Андреевна копия 3,7692
33 1 Шкредова Дарья Алексеевна копия 3,7692
34 1 Анаскина Маргарита Анатольевна копия 3,7692
35 1 Жаркова Ирина Денисовна оригинал 3,7692
36 3 Бондарь Кира Андреевна копия 3,7692
37 3 Гончарова Ульяна Васильевна копия 3,7692
38 3 Челпанова Маргарита Евгеньевна копия 3,6923
39 1 Зубехина Зарина Александровна копия 3,6667
40 4 Сапронова Валерия Алексеевна копия 3,5385
41 1 Орлова Татьяна Олеговна копия 3,5385
42 2 Анягина Дарья Сергеевна копия 3,5385
43 3 Шербоева Наталья Собировна копия 3,5385
44 1 Беловицкая Юлия Евгеньевна копия 3,4615
45 1 Собейникова Екатерина Александровна копия 3,4615
46 1 Щитова Алина Игоревна оригинал 3,4615 СВО
47 2 Пахомова Милана Рахимовна копия 3,4615
48 1 Крэчун Мария Сергеевна копия 3,4615
49 2 Вашковец София Сергеевна копия 3,3846
50 1 Раевская Александра Максимовна оригинал 3,2308
51 1 Брагина Дана Артёмовна копия 3,2308
52 2 Наветная Екатерина Григорьевна копия 3,2308
53 1 Агапитова Эвелина Павловна копия 3,1538
54 2 Князева Анна Александровна копия 3,1538

3,8573

Обеспечение деятельности службы занятости 
населения  (бюджет, 25)



№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к
опия

Средний 
балл

Льготы

1 3 Иванова Алина Дмитриевна копия 5,0000
2 2 Макеева Маргарита Руслановна копия 4,8462
3 2 Ненюк Арина Геннадьевна копия 4,3846
4 1 Бердникович Дарья Сергеевна копия 4,3846
5 3 Ябарова Мария Эдуардовна копия 4,3077
6 2 Дудалова Елена Геннадьевна копия 4,2308
7 3 Салимова Эльвира Вячеславовна копия 4,2308
8 2 Илашко Дарья Владимировна копия 4,2308
9 4 Карапетян Элина Гарниковна копия 4,2308
10 5 Кузнецова Вероника Дмитриевна копия 4,0833
11 2 Третьякова Алина Александровна копия 4,0769
12 1 Закирова Маргарита Дмитриевна копия 4,0769
13 1 Козырева Анастасия Алексеевна копия 3,9231
14 2 Верба Эльвира Константиновна копия 3,9231
15 1 Рыбак Ксения Николаевна копия 3,8462
16 2 Губайдулина Валерия Максимовна копия 3,8462
17 2 Шапошникова Дарья Ивановна копия 3,8462
18 1 Гончарова Дарья Александровна оригинал 3,7692
19 1 Гончарова Диана Александровна оригинал 3,7692
20 2 Гусева Анастасия Витальевна копия 3,7692
21 1 Козлова Елизавета Андреевна копия 3,7692
22 2 Шкредова Дарья Алексеевна копия 3,7692
23 3 Анаскина Маргарита Анатольевна копия 3,7692
24 2 Жаркова Ирина Денисовна копия 3,7692
25 1 Павлятенко Дарья Даниловна копия 3,7692
26 1 Брыкина Анастасия Алексеевна копия 3,5385
27 1 Анягина Дарья Сергеевна копия 3,5385
28 1 Гора Глеб Романович копия 3,4615
29 1 Янчук Анастасия Михайловна копия 3,4615
30 1 Балашенко Максим Александрович оригинал 3,3846
31 2 Котлова Наталья Владимировна копия 3,3077
32 2 Раевская Александра Максимовна копия 3,2308
33 3 Наветная Екатерина Григорьевна копия 3,2308
34 2 Фёдорова Дарья Александровна копия 3,1538
35 2 Коноваленко Василий Андреевич копия 3,0769

4,0996
№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к

опия
Средний 

балл
Льготы

1 1 Майорова Мария Олеговна оригинал 5,0000
2 1 Серова Анна Андреевна оригинал 5,0000
3 1 Дорофеева Алина Сергеевна копия 4,8462
4 1 Серова Анастасия Андреевна оригинал 4,8462
5 3 Лещинская Елизавета Станиславовна копия 4,8462
6 3 Мамурков Николай Николаевич копия 4,7692
7 1 Пузикова Арина Владиславовна оригинал 4,6923

Реклама  (бюджет, 25)



8 3 Думанская Ксения Сергеевна копия 4,6154
9 2 Иванова Елизавета Ильинична копия 4,6154
10 1 Куприкова Ангелина Романовна оригинал 4,6154
11 4 Близнюкова Юлия Андреевна копия 4,6154
12 2 Шимко Анна Сергеевна копия 4,5385
13 2 Ковальчук Ариана Вадимовна копия 4,4615
14 2 Гавришкив Ариана Андреевна копия 4,4615
15 2 Мартя Мария Александровна копия 4,3846
16 1 Иноземцева Надежда Александровна копия 4,3846
17 1 Ябарова Мария Эдуардовна оригинал 4,3077
18 2 Чернеева Елизавета Васильевна копия 4,3077
19 1 Загузина Эвелина Сергеевна оригинал 4,2308 СВО
20 2 Кирпач Дарья Денисовна копия 4,2308
21 1 Чумак Вероника Евгеньевна копия 4,2308
22 1 Романенко Вера Игоревна копия 4,2308
23 2 Крец Егор Алексеевич копия 4,2308
24 2 Осокина Яна Вячеславовна копия 4,2308
25 3 Яунзем Маргарита Антоновна копия 4,2308
26 1 Карапетян Элина Гарниковна копия 4,2308
27 1 Перминова Александра Сергеевна копия 4,2308
28 1 Гедик Айлин Нихатовна копия 4,2308
29 3 Дерябина Елена Максимовна копия 4,1667
30 2 Соколова Анастасия Михайловна копия 4,1667
31 1 Харитоненко Ульяна Алексеевна оригинал 4,1538

32 2 Дарзян Женя Ониковна копия 4,1538

33 2 Рыбакова Полина Сергеевна копия 4,1538
34 3 Савчук Олеся Константиновна копия 4,1538
35 1 Горелов Максим Евгеньевич копия 4,1538
36 1 Суханов Дмитрий Витальевич копия 4,1538
37 1 Мусоева Елизавета Ивановна оригинал 4,0769
38 2 Кудашкина Валерия Алексеевна копия 4,0769
39 2 Дудко Анна Владимировна копия 4,0769
40 1 Алексеева Алина Анатольевна оригинал 4,0769
41 1 Голубева Маргарита Алексеевна копия 4,0000
42 2 Шнайдер Дарья Александровна копия 4,0000
43 2 Костыгина Дарина Денисовна копия 4,0000
44 3 Московченко Анастасия Александровна копия 4,0000
45 2 Машейко Анна Ивановна копия 4,0000
46 1 Емелина Варвара Алексеевна копия 4,0000
47 3 Абатурова Александра Олеговнаа копия 4,0000
48 2 Абатурова Ирина Олеговна копия 4,0000
49 1 Моисеев Егор Иванович копия 4,0000
50 2 Ершов Арсений Владимирович копия 3,9231
51 1 Трухин Вячеслав Евгеньевич копия 3,9231
52 2 Харьковская Дарья Анатольевна копия 3,9231
53 1 Маценко София Евгеньевна копия 3,8462
54 2 Гончарова Дарья Александровна копия 3,7692
55 2 Гончарова Диана Александровна копия 3,7692



56 3 Барская Любовь Антоновна копия 3,7692
57 1 Неверов Степан Викторович копия 3,7143
58 1 Черникова Алиса Андреевна оригинал 3,6923
59 1 Сартакова Дарья Андреевна копия 3,6923
60 1 Бобрецов Денис Александрович копия 3,6154
61 3 Ан Элеонора Геннадьевна копия 3,6154
62 2 Мотранюк Алёна Дмитриевна копия 3,5385
63 1 Ковальчук Филипп Вадимович копия 3,5385
64 2 Панина Ксения Евгеньевна копия 3,5385
65 1 Пахомова Милана Рахимовна копия 3,4615
66 1 Оганесян Марине Артуровна оригинал 3,4615
67 1 Халин Данил Станиславович копия 3,3846
68 3 Ермакова Полина Арменовна копия 3,3077
69 2 Таланова Алина Романовна копия 3,2308
70 2 Яковлева Руслана Александровна копия 3,0769

3,8677
№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к

опия
Средний 

балл
Льготы

1 2 Серова Анна Андреевна копия 5,0000
2 2 Серова Анастасия Андреевна копия 4,8462
3 1 Кузьминская Виктория Сергеевна оригинал 4,8462
4 2 Гооге Татьяна Васильевна копия 4,6154
5 1 Змитревич Анастасия Викторовна копия 4,5385
6 1 Моисеева Елизавета Александровна оригинал 4,4615
7 1 Трошина Анастасия Евгеньевна копия 4,4615
8 1 Елисеев Степан Романович оригинал 4,3846
9 1 Москаленко Татьяна Олеговна оригинал 4,3846
10 3 Федорова Виктория Александровна копия 4,3846
11 1 Харковенко Лидия Анатольевна оригинал 4,3077
12 1 Савватеев Михаил Евгеньевич копия 4,3077
13 1 Ермолаев Егор Игоревич копия 4,3077
14 2 Белова Елизавета Михайловна копия 4,3077
15 3 Степанова Полина Алексеевна копия 4,3077
16 1 Лёзная Алиса Алексеевна оригинал 4,2308
17 2 Петров Игорь Александрович копия 4,2308
18 1 Раненко Даниил Алексеевич копия 4,2308
19 1 Демина Ксения Семеновна оригинал 4,2308
20 1 Иваньшин Иван Андреевич оригинал 4,1538
21 2 Харитоненко Ульяна Алексеевна копия 4,1538
22 1 Крымкин Стефан Игоревич копия 4,1538
23 1 Бондарь Полина Денисовна копия 4,1538
24 1 Пассар Роман Вячеславович оригинал 4,0769
25 1 Кухта Эвелина Валерьевна оригинал 4,0769

26 1 Бровчук Николай Сергеевич копия 4,0769

27 1 Бирюкова Анастасия Валерьевна оригинал 4,0769
28 1 Жулин Егор Романович оригинал 4,0769
29 1 Осорова Анастасия Владимировна оригинал 4,0000

Поварское и кондитерское дело (бюджет, 50)



30 1 Саломатин Дмитрий Степанович оригинал 4,0000
31 1 Лантушенко Екатерина Андреевна оригинал 4,0000
32 1 Кислякова Ульяна Алексеевна оригинал 4,0000
33 2 Маик Софья Игоревна копия 4,0000
34 1 Шнайдер Дарья Александровна оригинал 4,0000
35 2 Московченко Анастасия Александровна копия 4,0000
36 1 Ошлакова Вероника Сергеевна оригинал 4,0000
37 2 Бельды Фаина Викторовна копия 4,0000
38 2 Коверина Виктория Валентиновна копия 4,0000
39 3 Попова Вера Алексеевна копия 4,0000
40 2 Козырева Анастасия Алексеевна копия 3,9231
41 2 Пассар Анастасия Сергеевна копия 3,9231
42 1 Донкан Дарья Сергеевна копия 3,9231
43 1 Ключникова Мария Вячеславовна оригинал 3,9231
44 1 Оглы Зарина Муршаевна копия 3,8462
45 1 Ковалик Алина Сергеевна копия 3,8462
46 1 Семенова Софья Кирилловна копия 3,8462
47 1 Алимова Екатерина Николаевна копия 3,8462
48 3 Гриценко Валерия Алексеевна копия 3,8462
49 1 Карпенко Екатерина Викторовна оригинал 3,8462
50 2 Кирьяненко Полина Антоновна копия 3,8462
51 1 Илларионов Ян Андреевич оригинал 3,8462
52 2 Прохватилова Елизавета Евгеньевна копия 3,8462
53 1 Башкатова Анастасия Евгеньевна копия 3,8460
54 1 Сандрюкова Александра Витальевна оригинал 3,8333
55 5 Гусева Анастасия Витальевна копия 3,7692
56 1 Степанов Ярослав Андреевич копия 3,7692
57 1 Казанцев Максим Александрович копия 3,7692
58 1 Русских Ярослав Александрович оригинал 3,7692
59 1 Химин Михаил Александрович копия 3,7692
60 1 Толмачев Илья Владимирович оригинал 3,7692
61 1 Гончарова Мария Викторовна копия 3,7692
62 1 Меликбаева Бибиоиша Субхоновна оригинал 3,6923
63 2 Кочегарова Варвара Викторовна копия 3,6923
64 1 Потеря Александра Павловна оригинал 3,6923
65 1 Оленник Вероника Эдуардовна копия 3,6923
66 2 Шмелева Наталья Алексеевна копия 3,6923
67 1 Конищев Артем Денисович копия 3,6154
68 2 Ан Элеонора Геннадьевна копия 3,6154
69 2 Асламова Анастасия Антоновна копия 3,6154
70 2 Щапов Семен Андреевич копия 3,6154
71 3 Куликова Ксения Максимовна копия 3,6154
72 3 Филанцева Валерия Андреевна копия 3,6154
73 1 Смирнов Егор Денисович копия 3,6154
74 1 Зуева Надежда Анатольевна оригинал 3,5385
75 1 Заикин Виктор Игоревич копия 3,5385 СВО
76 1 Лозовой Артем Дмитриевич копия 3,5385
77 2 Замаратская Татьяна Максимовна копия 3,5385



78 2 Перескокова Ксения Алексеевна копия 3,5000
79 2 Собейникова Екатерина Александровна копия 3,4615
80 2 Фурман Анастасия Евгеньевна копия 3,4615
81 1 Пешкова Полина Владиславовна оригинал 3,4615
82 1 Сверкунов Артём Ильич копия 3,3846
83 1 Шипиков Виктор Анатольевич копия 3,3846
84 1 Семкин Илья Витальевич оригинал 3,3846
85 1 Попов Вячеслав Игоревич оригинал 3,3846
86 2 Савина Дарья Сергеевна копия 3,3077
87 1 Маркина Екатерина Вячеславовна оригинал 3,3077
88 1 Кризман Герман Алексеевич оригинал 3,3077
89 1 Левковская Елизавета Николаевна оригинал 3,2500 СВО
90 2 Шадрин Михаил Александрович копия 3,2308
91 1 Звягольский Никита Владимирович оригинал 3,2308
92 2 Степанец Ксения Денисовна копия 3,2308
93 1 Наветная Екатерина Григорьевна оригинал 3,2308
94 1 Князева Анна Александровна оригинал 3,1538
95 3 Омун Антонина Андреевна копия 3,0769

4,0485
№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к

опия
Средний 

балл
Льготы

1 2 Гавриленко Дарья Вадимовна копия 3,2308
2 2 Калугина Яна Евгеньевна копия 3,3070
3 1 Ткачик Эльвира Владимировна копия 3,3077
4 3 Котлова Наталья Владимировна копия 3,3077
5 1 Кудрявцева Алина Алексеевна оригинал 3,4167 СВО
6 1 Клименко Алина Ханларовна оригинал 3,4615
7 1 Мотранюк Алёна Дмитриевна копия 3,5385
8 1 Сапронова Валерия Алексеевна копия 3,5385
9 1 Магеррамова Яна Фаиговна оригинал 3,5385
10 2 Шербоева Наталья Собировна копия 3,5385
11 2 Каварда Алина Михайловна копия 3,5385
12 2 Власенко Анастасия Дмитриевна копия 3,6154 СВО
13 2 Аникеева Диана Петровна копия 3,6154
14 1 Асламова Анастасия Антоновна копия 3,6154
15 1 Жарова Эвелина Александровна копия 3,6154
16 3 Толмачева Полина Андреевна копия 3,6923
17 2 Киселева Вероника Дмитриевна копия 3,6923
18 1 Жарова Ангелина Александровна копия 3,6923
19 7 Гусева Анастасия Витальевна копия 3,7692
20 1 Васильева Маргарита Алексеевна копия 3,7692
21 2 Шарова Полина Сергеевна копия 3,7692
22 2 Бондарь Кира Андреевна копия 3,7692
23 1 Иващенко Матвей Андреевич копия 3,8462
24 2 Карпенко Екатерина Викторовна копия 3,8462
25 4 Козырева Анастасия Алексеевна копия 3,9231

Туризм и гостеприимство (Гостиничные услуги)                     
(бюджет, 25)



26 2 Балдин Алексей Валерьевич копия 3,9231
27 1 Плотникова Надежда Сергеевна копия 3,9231
28 1 Станицкая Алина Павловна копия 4,0000
29 2 Панин Евгений Александрович копия 4,0000
30 2 Шадымов Ренат Максимович копия 4,0000
31 3 Мальцева Екатерина Валентиновна копия 4,0000
32 2 Ахматова Анастасия Сергеевна копия 4,0000
33 2 Проненко Татьяна Кабулжановна копия 4,0000
34 2 Жолобова Ярослава Ивановна копия 4,0000
35 2 Моисеев Егор Иванович копия 4,0000
36 2 Попова Вера Алексеевна копия 4,0000
37 2 Сиднева Полина Александровна копия 4,0769
38 3 Коршакова Анастасия Александровна копия 4,0769
39 1 Вяткина Екатерина Андреевна копия 4,0769
40 1 Новоглядова Дарья Артемовна копия 4,0769
41 2 Левковская Олеся Владимировна копия 4,0769
42 2 Журавлев Глеб Станиславович копия 4,0769
43 1 Морозова Любовь Андреевна копия 4,0769
44 2 Мартынова Виталина Юрьевна копия 4,1176
45 1 Зиборова Дарья Александровна копия 4,1538
46 1 Козырь Герман Петрович копия 4,1538
47 3 Матрос Полина Сергеевна копия 4,1538
48 3 Музалева Анастасия Романовна копия 4,1538
49 1 Пузанова Елизавета Денисовна копия 4,1538
50 1 Савельева Анастасия Алексеевна копия 4,1538
51 1 Калитенко Эвелина Эдуардовна копия 4,1538
52 3 Ерёмина Диана Ильинична копия 4,1538
53 2 Кобан Алина Владимировна копия 4,1538
54 1 Бухарова Арина Ивановна копия 4,2308
55 3 Илашко Дарья Владимировна копия 4,2308
56 2 Карапетян Элина Гарниковна копия 4,2308
57 2 Дьяченко Алина Дмитриевна копия 4,2308
58 2 Мальцев Виктор Алексеевич копия 4,3077
59 1 Степанова Полина Алексеевна копия 4,3077
60 2 Носкова Мария Денисовна копия 4,3846
61 2 Москаленко Татьяна Олеговна копия 4,3846
62 1 Пошивайлова Варвара Павловна копия 4,3846
63 2 Козлов Никита Сергеевич копия 4,3846
64 1 Дмитриева Алина Алексеевна копия 4,4615
65 1 Воробьева Ксения Дмитриевна оригинал 4,4615 СВО
66 1 Бизунова Мария Вячеславовна копия 4,4615
67 1 Щербакова Дарья Владимировна копия 4,5385
68 1 Безяева Виктория Викторовна копия 4,6154
69 1 Иванова Ангелина Сергеевна копия 4,6154
70 3 Власова Елизавета Егоровна копия 4,6154
71 4 Ермак Алиса Александровна копия 4,6923
72 2 Богачева Алиса Андреевна копия 4,6923
73 3 Ковалева Дарья Владиславовна копия 4,7692



74 2 Петель Яна Евгеньевна копия 4,8462
75 1 Балинская Евгения Евгеньевна оригинал 5,0000
76 4 Иванова Алина Дмитриевна копия 5,0000

4,1185
№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к

опия
Средний 

балл
Льготы

1 3 Серова Анна Андреевна копия 5,0000
2 1 Иванова Алина Дмитриевна копия 5,0000
3 1 Макеева Маргарита Руслановна копия 4,8462
4 3 Серова Анастасия Андреевна копия 4,8462
5 2 Саргсян Ирина Артуровна копия 4,8462
6 1 Петель Яна Евгеньевна копия 4,8462
7 1 Игнатова Серафима Александровна копия 4,7692

8 4 Ковалева Дарья Владиславовна копия 4,7692
9 3 Богачева Алиса Андреевна копия 4,6923
10 1 Иванова Елизавета Ильинична оригинал 4,6154
11 1 Васильева Дарья Алексеевна оригинал 4,6154
12 1 Близнюкова Юлия Андреевна копия 4,6154
13 4 Власова Елизавета Егоровна копия 4,6154
14 1 Супренкова Софья Сергеевна оригинал 4,5625

15 1 Игнатенко Мария Борисовна оригинал 4,5385

16 2 Щербакова Дарья Владимировна копия 4,5385
17 2 Дмитриева Алина Алексеевна копия 4,4615
18 1 Ковальчук Ариана Вадимовна копия 4,4615
19 1 Меликсетян Карина Арсеновна копия 4,4615
20 2 Ярощук Анна Александровна копия 4,4615
21 2 Воробьева Ксения Дмитриевна копия 4,4615 СВО
22 3 Елфимова Александра Васильевна копия 4,3846
23 1 Носкова Мария Денисовна копия 4,3846
24 2 Пошивайлова Варвара Павловна копия 4,3846
25 1 Козлов Никита Сергеевич копия 4,3846
26 2 Шайбакова Диана Альбертовна копия 4,3846
27 1 Мальцев Виктор Алексеевич оригинал 4,3077
28 2 Степанова Полина Алексеевна копия 4,3077
29 2 Бухарова Арина Ивановна копия 4,2308
30 1 Сергейцова Анастасия Дмитриевна копия 4,2308
31 3 Осокина Яна Вячеславовна копия 4,2308
32 1 Илашко Дарья Владимировна копия 4,2308
33 3 Карапетян Элина Гарниковна копия 4,2308
34 1 Дьяченко Алина Дмитриевна копия 4,2308
35 1 Дерябина Елена Максимовна оригинал 4,1667
36 3 Малеева Анастасия Андреевна копия 4,1667
37 2 Козырь Герман Петрович копия 4,1538
38 3 Курашова Ульяна Алексеевна копия 4,1538 СВО

39 4 Матрос Полина Сергеевна копия 4,1538

Туризм и гостеприимство (Туроператорские и турагентские 
услуги )(бюджет, 25)



40 4 Музалева Анастасия Романовна копия 4,1538
41 3 Пузанова Елизавета Денисовна копия 4,1538
42 3 Рыбакова Полина Сергеевна копия 4,1538
43 2 Савельева Анастасия Алексеевна копия 4,1538
44 3 Кобан Алина Владимировна копия 4,1538
45 2 Савельева Эльвира Антоновна копия 4,1538
46 2 Соловьёва Таисия Андреевна копия 4,1538
47 2 Коробкова Ксения Александровна копия 4,1538
48 1 Мартынова Виталина Юрьевна оригинал 4,1176
49 3 Кузнецова Вероника Дмитриевна копия 4,0833
50 2 Мусоева Елизавета Ивановна копия 4,0769
51 1 Сиднева Полина Александровна копия 4,0769
52 2 Коршакова Анастасия Александровна копия 4,0769
53 1 Зверева Альбина Альбертовна оригинал 4,0769
54 2 Новоглядова Дарья Артемовна копия 4,0769
55 1 Левковская Олеся Владимировна копия 4,0769
56 1 Гресева Юлия Петровна копия 4,0769 СВО
57 1 Журавлев Глеб Станиславович оригинал 4,0769
58 3 Кудашкина Валерия Алексеевна копия 4,0769
59 2 Кигим Анна Сергеевна копия 4,0769
60 1 Гуляева Полина Алексеевна копия 4,0769
61 2 Морозова Любовь Андреевна копия 4,0769
62 3 Барановская Милана Александровна копия 4,0000
63 2 Станицкая Алина Павловна копия 4,0000
64 3 Красноперов Александр Иванович копия 4,0000
65 1 Маик Софья Игоревна оригинал 4,0000
66 3 Панин Евгений Александрович копия 4,0000
67 3 Шадымов Ренат Максимович копия 4,0000
68 1 Московченко Анастасия Александровна оригинал 4,0000
69 1 Мальцева Екатерина Валентиновна копия 4,0000
70 1 Ахматова Анастасия Сергеевна копия 4,0000
71 2 Ходаренок Кристина Максимовна копия 4,0000
72 1 Казакевич Лилия Вадимовна оригинал 4,0000
73 1 Жолобова Ярослава Ивановна копия 4,0000
74 3 Моисеев Егор Иванович копия 4,0000
75 1 Попова Вера Алексеевна оригинал 4,0000
76 2 Мясоедова Полина Евгеньевна копия 3,9231
77 1 Науменко Татьяна Денисовна копия 3,9231
78 1 Балдин Алексей Валерьевич копия 3,9231
79 1 Верба Эльвира Константиновна копия 3,9231
80 1 Харьковская Дарья Анатольевна оригинал 3,9231
81 3 Приступ Полина Алексеевна копия 3,9167
82 1 Овсянникова Екатерина Олеговна оригинал 3,8462
83 1 Киреева София Александровна оригинал 3,8462
84 2 Волковская Александра Алексеевна копия 3,8462
85 8 Гусева Анастасия Витальевна копия 3,7692
86 2 Марушин Матвей Андреевич копия 3,7692
87 3 Меньшенина Злата Николаевна копия 3,7692



88 1 Шарова Полина Сергеевна оригинал 3,7692
89 2 Громова Анастасия Владимировна копия 3,6923
90 4 Толмачева Полина Андреевна копия 3,6923
91 2 Герагосова Дарья Константиновна копия 3,6923
92 1 Голованова Мария Александровна оригинал 3,6923
93 2 Оленник Вероника Эдуардовна копия 3,6923
94 1 Киселева Вероника Дмитриевна оригинал 3,6923
95 2 Жарова Ангелина Александровна копия 3,6923
96 3 Аникеева Диана Петровна копия 3,6154
97 1 Власенко Анастасия Дмитриевна копия 3,6154 СВО
98 1 Булычева Дарья Евгеньевна оригинал 3,6154
99 2 Жарова Эвелина Александровна копия 3,6154
100 2 Лаврин Вячеслав Александрович копия 3,5385
101 1 Вашковец София Сергеевна оригинал 3,3846
102 2 Саяпина Ангелина Андреевна копия 3,3077
103 1 Котлова Наталья Владимировна копия 3,3077
104 1 Гавриленко Дарья Вадимовна копия 3,2308

4,1868
№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к

опия
Средний 

балл
Льготы

1 1 Гооге Татьяна Васильевна оригинал 4,6154
2 1 Труханова Диана Игоревна копия 4,6154
3 1 Власова Елизавета Егоровна копия 4,6154

4 1 Шутова Ксения Валерьевна копия 4,5385

5 2 Меликсетян Карина Арсеновна копия 4,4615

6 1 Щербакова Дарья Сергеевна оригинал 4,4615
7 1 Бояркина Софья Дмитриевна копия 4,4615
8 1 Яновая Анастасия Николаевна копия 4,3846
9 1 Елфимова Александра Васильевна оригинал 4,3846
10 1 Ефимова Анастасия Александровна копия 4,3846
11 1 Румянцева Екатерина Романовна копия 4,3846
12 1 Федорова Виктория Александровна оригинал 4,3846
13 2 Крымова Александра Александровна копия 4,3077
14 1 Шодибоев Хорун Салмонович копия 4,3000
15 2 Бородина Дана Сергеевна копия 4,2308
16 1 Петров Игорь Александрович копия 4,2308
17 1 Петрова Полина Денисовна копия 4,2308
18 2 Романенко Вера Игоревна копия 4,2308
19 1 Салимова Эльвира Вячеславовна копия 4,2308
20 2 Солтанова Ксения Евгеньевна копия 4,2308
21 2 Перминова Александра Сергеевна копия 4,2308
22 1 Малеева Анастасия Андреевна оригинал 4,1667
23 2 Вострикова Ксения Евгеньевна копия 4,1538
24 2 Комчедалова Диана Ивановна копия 4,1538
25 1 Матрос Полина Сергеевна копия 4,1538

Технологии индустрии красоты (Парикмахерское искуство, 
бюджет, 25)



26 3 Ощепкова Арина Андреевна копия 4,1538
27 1 Афанасьева Ангелина Вадимовна оригинал 4,1538
28 1 Сидоренко Юлия Владимировна оригинал 4,1538
29 2 Кузнецова Вероника Дмитриевна копия 4,0833
30 4 Коршакова Анастасия Александровна копия 4,0769
31 2 Герасимова Ульяна Александровна копия 4,0769
32 1 Кузнецова Анастасия Сергеевна копия 4,0769
33 2 Стажарина Валерия Романовна копия 4,0769
34 2 Барановская Милана Александровна копия 4,0000
35 3 Костыгина Дарина Денисовна копия 4,0000
36 1 Володько Милена Андреевна копия 4,0000
37 1 Проненко Татьяна Кабулжановна оригинал 4,0000
38 1 Платухина Елизавета Егоровна копия 4,0000
39 1 Коверина Виктория Валентиновна копия 4,0000
40 2 Ткачук Дарья Ивановна копия 3,9231
41 2 Волощенко Виктория Сергеевна копия 3,9231
42 1 Кузьменко Дарья Валерьевна копия 3,9231
43 1 Супрун Диана Сергеевна копия 3,9231
44 2 Масалыко Мария Константиновна копия 3,9231
45 3 Кузьмина Татьяна Дмитриевна копия 3,9231
46 1 Пассар Анастасия Сергеевна оригинал 3,9231 СВО
47 1 Аксенова Виолетта Александровна копия 3,9231
48 1 Зайцева Вероника Алексеевна оригинал 3,9231
49 1 Гладий Алиса Сергеевна копия 3,8462
50 1 Зайцева Софья Николаевна оригинал 3,8462
51 2 Шулепова Наталья Александровна копия 3,8462
52 1 Бойко Екатерина Александровна оригинал 3,8462 СВО
53 3 Слоквенко Ольга Денисовна копия 3,7692
54 2 Анфиногенова Анастасия Максимовна копия 3,6923
55 1 Челпанова Маргарита Евгеньевна копия 3,6923
56 1 Каракова Ксения Юрьевна оригинал 3,6923
57 1 Симакова Сабрина Антоновна копия 3,6154
58 1 Филанцева Валерия Андреевна копия 3,6154
59 2 Дробович Софья Борисовна копия 3,5385
60 1 Шербоева Наталья Собировна оригинал 3,5385
61 1 Майхровская Анастасия Александровна копия 3,3846
62 2 Рыбаконова София Станиславовна копия 3,3846
63 3 Степанец Ксения Денисовна копия 3,2308
64 1 Макаров Николай Ньургунович оригинал 3,0769 СВО

3,9666
№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к

опия
Средний 

балл
Льготы

1 2 Труханова Диана Игоревна копия 4,6154
2 2 Близнюкова Юлия Андреевна копия 4,6154
3 2 Власова Елизавета Егоровна копия 4,6154
4 2 Шутова Ксения Валерьевна копия 4,5385

Технологии индустрии красоты (Эстетическая косметология, 
бюджет, 25)



5 2 Вылегжанина Олеся Александровна копия 4,5385
6 3 Меликсетян Карина Арсеновна копия 4,4615
7 1 Гавришкив Ариана Андреевна оригинал 4,4615
8 3 Бояркина Софья Дмитриевна копия 4,4615
9 2 Яновая Анастасия Николаевна копия 4,3846
10 2 Елфимова Александра Васильевна копия 4,3846
11 2 Ефимова Анастасия Александровна копия 4,3846
12 2 Румянцева Екатерина Романовна копия 4,3846
13 2 Федорова Виктория Александровна копия 4,3846
14 2 Харковенко Лидия Анатольевна копия 4,3077
15 3 Крымова Александра Александровна копия 4,3077
16 2 Рузанова Эльвира Александровна копия 4,3077
17 3 Бородина Дана Сергеевна копия 4,2308
18 2 Петрова Полина Денисовна копия 4,2308
19 3 Романенко Вера Игоревна копия 4,2308
20 2 Салимова Эльвира Вячеславовна копия 4,2308
21 1 Солтанова Ксения Евгеньевна оригинал 4,2308
22 3 Перминова Александра Сергеевна копия 4,2308
23 4 Соколова Анастасия Михайловна копия 4,1667

24 1 Вострикова Ксения Евгеньевна копия 4,1538 СВО

25 1 Комчедалова Диана Ивановна оригинал 4,1538
26 1 Курашова Ульяна Алексеевна копия 4,1538
27 2 Матрос Полина Сергеевна копия 4,1538
28 1 Музалева Анастасия Романовна копия 4,1538
29 4 Ощепкова Арина Андреевна копия 4,1538
30 2 Афанасьева Ангелина Вадимовна копия 4,1538
31 3 Крупина Диана Александровна копия 4,1538
32 2 Сидоренко Юлия Владимировна копия 4,1538
33 1 Коробкова Ксения Александровна копия 4,1538
34 1 Кузнецова Вероника Дмитриевна копия 4,0833
35 1 Алтухова Диана Андреевна оригинал 4,0769
36 5 Коршакова Анастасия Александровна копия 4,0769
37 1 Обутова Анна Николаевна копия 4,0769
38 2 Кузнецова Анастасия Сергеевна копия 4,0769
39 1 Стажарина Валерия Романовна оригинал 4,0769
40 2 Алексеева Алина Анатольевна копия 4,0769
41 3 Гуляева Полина Алексеевна копия 4,0769
42 1 Кметюк Кристина Константиновна оригинал 4,0000
43 1 Барановская Милана Александровна копия 4,0000
44 1 Костыгина Дарина Денисовна оригинал 4,0000
45 2 Володько Милена Андреевна копия 4,0000
46 2 Платухина Елизавета Егоровна копия 4,0000
47 1 Ткачук Дарья Ивановна копия 3,9231
48 1 Волощенко Виктория Сергеевна копия 3,9231
49 2 Кузьменко Дарья Валерьевна копия 3,9231
50 1 Мясоедова Полина Евгеньевна оригинал 3,9231
51 2 Науменко Татьяна Денисовна копия 3,9231
52 1 Козлова Олеся Сергеевна оригинал 3,9231



53 1 Масалыко Мария Константиновна оригинал 3,9231
54 4 Кузьмина Татьяна Дмитриевна копия 3,9231
55 2 Аксенова Виолетта Александровна копия 3,9231
56 1 Герасимова Ульяна Александровна копия 3,9230
57 2 Приступ Полина Алексеевна копия 3,9167
58 2 Гладий Алиса Сергеевна копия 3,8462
59 2 Овсянникова Екатерина Олеговна копия 3,8462
60 1 Киреева София Александровна оригинал 3,8462
61 1 Кирьяненко Полина Антоновна оригинал 3,8462
62 2 Бузмакова Эвелина Олеговна оригинал 3,8462
63 3 Костина Александра Викторовна копия 3,7692
64 1 Сахарова София Андреевна копия 3,7692
65 1 Иванова Наталья Константиновна оригинал 3,7273
66 1 Анфиногенова Анастасия Максимовна оригинал 3,6923 СВО
67 1 Герагосова Дарья Константиновна оригинал 3,6923
68 2 Ососкова Полина Витальевна копия 3,6923
69 2 Челпанова Маргарита Евгеньевна копия 3,6923
70 2 Каракова Ксения Юрьевна копия 3,6923
71 1 Сулейманова Дарья Рифатовна оригинал 3,6154
72 1 Тимошенко Вероника Евгеньевна оригинал 3,6154
73 2 Куликова Ксения Максимовна копия 3,6154
74 5 Сапронова Валерия Алексеевна копия 3,5385
75 3 Дробович Софья Борисовна копия 3,5385
76 3 Оганесян Марине Артуровна копия 3,4615
77 1 Фурман Анастасия Евгеньевна оригинал 3,4615
78 2 Майхровская Анастасия Александровна копия 3,3846
79 3 Рыбаконова София Станиславовна копия 3,3846
80 1 Саяпина Ангелина Андреевна оригинал 3,3077
81 1 Ермакова Полина Арменовна оригинал 3,3077
82 4 Степанец Ксения Денисовна копия 3,2308
83 1 Таланова Алина Романовна оригинал 3,2308
84 1 Недовесова Кира Юрьевна копия 3,1538
85 1 Бунина Ангелина Сергеевна оригинал 3,1538
86 1 Фёдорова Дарья Александровна оригинал 3,1538

4,1371
№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к

опия
Средний 

балл
Льготы

1 2 Царева Софья Михайловна копия 5,0000
2 1 Андрюшина Полина Алексеевна оригинал 4,9231
3 1 Буш София Эдуардовна оригинал 4,8462
4 1 Ростова Вероника Алексеевна оригинал 4,8462
5 2 Лещинская Елизавета Станиславовна копия 4,8462
6 2 Игнатова Серафима Александровна копия 4,7692
7 1 Беспалова Яна Андреевна оригинал 4,7692
8 1 Баишева Алина Денисовна оригинал 4,7692
9 1 Дубовская Анна Николаевна копия 4,7692

Дизайн (по отраслям) (бюджет, 25)



10 1 Лопатина Варвара Владимировна оригинал 4,7692
11 2 Мамурков Николай Николаевич копия 4,7692
12 1 Ковалева Дарья Владиславовна копия 4,7692
13 1 Сильванович Софья Дмитриевна копия 4,6923

14 2 Пузикова Арина Владиславовна копия 4,6923

15 3 Ермак Алиса Александровна копия 4,6923
16 1 Туркенич Александра Александровна оригинал 4,6923
17 1 Думанская Ксения Сергеевна оригинал 4,6154
18 2 Тарасова Дарья Сергеевна копия 4,6154

19 1 Березин Максим Евгеньевич оригинал 4,5714

20 1 Залужная Дарья Вадимовна оригинал 4,5385
21 1 Сухова Владислава Александровна оригинал 4,5385
22 1 Селина Дарья Николаевна копия 4,5385
23 1 Ярощук Анна Александровна оригинал 4,4615
24 2 Панова Полина Максимовна копия 4,4615
25 3 Гавришкив Ариана Андреевна копия 4,4615
26 1 Цепаева Анастасия Дмитриевна копия 4,3846

27 1 Агишева Ирина Олеговна оригинал 4,3846

28 1 Ли Мирослава Александровна оригинал 4,3846

29 3 Ефимова Анастасия Александровна копия 4,3846

30 1 Панкрашкина Елизавета Романовна оригинал 4,3846

31 1 Мартя Мария Александровна оригинал 4,3846

32 2 Герасимова Анастасия Владимировна копия 4,3571

33 1 Попова Вероника Васильевна копия 4,3077

34 1 Свердлова Юлия Александровна копия 4,3077

35 1 Рузанова Эльвира Александровна оригинал 4,3077

36 1 Кирпач Дарья Денисовна оригинал 4,2308

37 1 Жигайлова Алёна Игоревна копия 4,2308

38 1 Матвеева София Валерьевна оригинал 4,2308 СВО

39 5 Петров Игорь Александрович копия 4,2308

40 2 Черепок Владислава Алексеевна копия 4,2308

41 1 Потаенко Екатерина Алексеевна копия 4,2308

42 1 Соколова Дарья Владимировна копия 4,2308

43 1 Меркучева Полина Евгеньевна оригинал 4,2308

44 1 Меженная София Михайловна копия 4,2308

45 1 Крец Егор Алексеевич копия 4,2308

46 1 Ким Анастасия Денисовна копия 4,2308

47 1 Осокина Яна Вячеславовна оригинал 4,2308

48 1 Яунзем Маргарита Антоновна копия 4,2308

49 2 Гедик Айлин Нихатовна копия 4,2308

50 1 Николаева Анастасия Дмитриевна оригинал 4,2308

51 1 Кривцова Анастасия Константиновна копия 4,2308



52 3 Соколова Анастасия Михайловна копия 4,1667

53 1 Мамаева Снежана Денисовна оригинал 4,1538

54 1 Дарзян Женя Ониковна копия 4,1538

55 1 Лисица Ксения Максимовна копия 4,1538

56 3 Савельева Анастасия Алексеевна копия 4,1538

57 2 Пастушенко Нелли Сергеевна копия 4,1538

58 1 Ерёмина Диана Ильинична оригинал 4,1538

59 2 Высоков Матвей Евгеньевич копия 4,1538

60 1 Савчук Олеся Константиновна оригинал 4,1538

61 3 Оботнина Эвелина Сергеевна копия 4,1538

62 1 Цура Варвара Андреевна копия 4,1538

63 1 Ковтунова Александра Юрьевна копия 4,1538

64 2 Ли Ижань копия 4,1538

65 1 Савельева Эльвира Антоновна оригинал 4,1538

66 1 Крупина Диана Александровна копия 4,1538

67 1 Дрываль Анастасия Александровна оригинал 4,1538

68 2 Суханов Дмитрий Витальевич копия 4,1538

69 6 Коршакова Анастасия Александровна копия 4,0769

70 1 Левина Нелли Дмитриевна оригинал 4,0769

71 1 Кудашкина Валерия Алексеевна копия 4,0769

72 1 Соловьева Софья Анатольевна оригинал 4,0769

73 1 Дудко Анна Владимировна оригинал 4,0769

74 1 Вишняков Мирослав Александрович оригинал 4,0000 СВО

75 1 Цай Виктория Алексеевна копия 4,0000

76 1 Машейко Анна Ивановна оригинал 4,0000

77 1 Петренко Диана Евгеньевна копия 4,0000

78 1 Абатурова Александра Олеговнаа оригинал 4,0000

79 1 Абатурова Ирина Олеговна оригинал 4,0000

80 1 Веретенников Богдан Александрович копия 3,9231

81 3 Ершов Арсений Владимирович копия 3,9231

82 1 Обложко Полина Дмитриевна копия 3,9231

83 1 Якина София Сергеевна оригинал 3,9231

84 2 Плотникова Надежда Сергеевна копия 3,9231
85 1 Приступ Полина Алексеевна оригинал 3,9167
86 1 Голикова София Ивановна оригинал 3,8462
87 1 Коваленко Оксана Юрьевна копия 3,8462
88 1 Христенко Ксения Александровна оригинал 3,8462
89 2 Маценко София Евгеньевна копия 3,8462
90 2 Мараховская Лилия Владимировна копия 3,8462
91 1 Телигина Юлия Владимировна оригинал 3,7692
92 1 Бахмутская Мария Викторовна оригинал 3,7692 СВО
93 1 Гончарова Ульяна Васильевна копия 3,7692



94 1 Позывайло Надежда Геннадьевна копия 3,7692
95 1 Барская Любовь Антоновна оригинал 3,7692
96 1 Сердюкова Юлия Константиновна копия 3,6923
97 1 Павлова Екатерина Евгеньевна оригинал 3,6923
98 4 Аникеева Диана Петровна копия 3,6154
99 2 Куликов Дмитрий Владимирович копия 3,6154
100 1 Горбунов Владислав Сергеевич копия 3,6154
101 1 Ан Элеонора Геннадьевна копия 3,6154
102 2 Филанцева Валерия Андреевна копия 3,6154
103 2 Мусатова Софья Анатольевна копия 3,5833
104 2 Виленская Виолетта Борисовна копия 3,5385
105 1 Кушнарёва Екатерина Сергеевна копия 3,5385
106 1 Лаврикова Анна Максимовна оригинал 3,5000
107 1 Пономарёва Ангелина Александровна копия 3,4615
108 2 Оганесян Марине Артуровна копия 3,4615
109 1 Лыкова Алена Викторовна оригинал 3,4615
110 2 Халин Данил Станиславович копия 3,3846
111 2 Толстикова Екатерина Денисовна копия 3,3846
112 2 Свиридов Святослав Андреевич копия 3,3077
113 1 Мелешина Алиса Алексеевна оригинал 3,1538 СВО
114 1 Коноваленко Василий Андреевич копия 3,0769

3,8246
№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к

опия
Средний 

балл
Льготы

1 1 Гладкая Диана Артемовна оригинал 4,3846
2 1 Чащина Юлия Ивановна копия 4,3846
3 2 Соколова Дарья Владимировна копия 4,2308
4 4 Ким Анастасия Денисовна копия 4,2308
5 2 Яунзем Маргарита Антоновна копия 4,2308
6 3 Мусоева Елизавета Ивановна копия 4,0769
7 2 Соловьева Софья Анатольевна копия 4,0769
8 4 Цай Виктория Алексеевна копия 4,0000
9 1 Пассар Эвелина Игоревна оригинал 4,0000

Дизайн (по отраслям) (вне бюджет, 25)



10 1 Овечкина Екатерина Александровна копия 3,9231
11 2 Щелканова Алина Артёмовна копия 3,8462
12 1 Бузмакова Эвелина Олеговна оригинал 3,8462
13 3 Маценко София Евгеньевна копия 3,8462
14 1 Бурьянова Олеся Александровна копия 3,7692
15 2 Барская Любовь Антоновна копия 3,7692
16 1 Слоквенко Ольга Денисовна оригинал 3,7692
17 2 Сердюкова Юлия Константиновна копия 3,6923
18 1 Матафонова Елизавета Сергеевна оригинал 3,6923
19 2 Павлова Екатерина Евгеньевна копия 3,6923
20 2 Булычева Дарья Евгеньевна копия 3,6154
21 1 Дробович Софья Борисовна копия 3,5385
22 1 Шашкина Эвелина Алексеевна копия 3,3077
23 1 Котова Екатерина Валерьевна копия 3,2308
24 1 Казута Алина Владимировна оригинал 3,2308
25 1 Шадрин Михаил Александрович оригинал 3,2308

3,7895
№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к

опия
Средний 

балл
Льготы

1 1 Вылегжанина Олеся Александровна оригинал 4,5385
2 1 Гарафутдинова Алия Сергеевна оригинал 4,3846
3 1 Шпанкина Анна Александровна оригинал 4,3846
4 1 Громилина Софья Антоновна оригинал 4,3077
5 1 Плоскова Кира Андреевна копия 4,2308
6 5 Шадымов Ренат Максимович копия 4,0000
7 2 Козлова Олеся Сергеевна копия 3,9231
8 3 Бузмакова Эвелина Олеговна копия 3,8462
9 2 Калугин Никита Ильич копия 3,7692
10 2 Костина Александра Викторовна копия 3,7692
11 2 Черникова Алиса Андреевна копия 3,6923
12 1 Куликова Ксения Максимовна оригинал 3,6154
13 1 Лаврин Вячеслав Александрович копия 3,5385
14 1 Рысьев Кирилл Анатольевич копия 3,5385
15 4 Оганесян Марине Артуровна копия 3,4615
16 2 Ермакова Полина Арменовна копия 3,3077
17 3 Саяпина Ангелина Андреевна копия 3,3077
18 1 Ворожцова Анна Александровна копия 3,2308
19 2 Игнатова Екатерина Евгеньевна копия 3,1538

3,7190

№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к
опия

Средний 
балл

Льготы

1 2 Змитревич Анастасия Викторовна копия 4,5385
2 2 Елисеев Степан Романович копия 4,3846

3 1 Бобинова Айдана Зокирджоновна оригинал 4,3846
4 1 Белова Елизавета Михайловна копия 4,3077

Техника и искусство фотографии (вне бюджет, 25)

Повар, кондитер (бюджет, 25)



5 1 Крымова Александра Александровна копия 4,3077
6 1 Артемьева Виктория Александровна копия 4,2308
7 1 Коршакова Анастасия Александровна копия 4,0769
8 2 Кухта Эвилина Валерьевна копия 4,0769
9 1 Громова Дарья Максимовна оригинал 4,0769
10 1 Тряпкин Матвей Геннадьевич копия 4,0769
11 2 Кислякова Ульяна Александровна копия 4,0000
12 2 Сартакова Анна Викторовна копия 4,0000
13 1 Комащенко Дарья Вячеславовна оригинал 4,0000
14 1 Кузьмина Татьяна Дмитриевна копия 3,9231
15 2 Горелов Игорь Алексеевич копия 3,9230
16 1 Бучнева Диана Дмитриевна копия 3,8462
17 2 Семенова Софья Кирилловна копия 3,8462



18 1 Гриценко Валерия Алексеевна копия 3,8462
19 1 Прохватилова Елизавета Евгеньевна копия 3,8462
20 1 Афанасьева Полина Ивановна оригинал 3,7692
21 1 Буханенко Элиана копия 3,7692
22 4 Гусева Анастасия Витальевна копия 3,7692
23 1 Калугин Никита Ильич копия 3,7692
24 1 Пашутская Илона Антоновна копия 3,7692
25 1 Малышева Лидия Александровна оригинал 3,7692 СВО
26 2 Гончарова Мария Викторовна копия 3,7692
27 3 Громова Анастасия Владимировна копия 3,6923
28 2 Меликбаева Бибиоиша Субхоновна копия 3,6923
29 1 Кочегарова Варвара Викторовна оригинал 3,6923
30 2 Потеря Александра Павловна копия 3,6923
31 1 Шмелева Наталья Алексеевна копия 3,6923
32 1 Быченко Анна Андреевна оригинал 3,6923
33 3 Асламова Анастасия Антоновна копия 3,6154
34 2 Смирнов Егор Денисович копия 3,6154
35 3 Зуева Надежда Анатольевна копия 3,5385
36 2 Панаева Инга Сергеевна копия 3,5385
37 1 Замаратская Татьяна Максимовна копия 3,5385
38 1 Каварда Алина Михайловна копия 3,5385
39 1 Перескокова Ксения Алексеевна копия 3,5000
40 1 Шелудяков Артём Дмитриевич оригинал 3,4615
41 2 Шведчикова Карина Сергеевна копия 3,4615
42 1 Кутовая Дарья Остаповна оригинал 3,4615
43 3 Янчук Анастасия Михайловна копия 3,4615
44 3 Балашенко Максим Александрович копия 3,3846
45 2 Семкин Илья Витальевич копия 3,3846
46 1 Конакова Ульяна Александровна оригинал 3,3077
47 1 Савина Дарья Сергеевна оригинал 3,3077
48 1 Свиридов Святослав Андреевич копия 3,3077
49 1 Лобанова Варвара Денисовна оригинал 3,3077
50 2 Левковская Елизавета Николаевна копия 3,2500
51 3 Таланова Алина Романовна копия 3,2308
52 2 Макарова Иолана Сергеевна копия 3,1538
53 3 Бунина Ангелина Сергеевна копия 3,1538
54 2 Омун Антонина Андреевна копия 3,0769

3,6819

№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к
опия

Средний 
балл

Льготы

1 1 Красовская Елизавета Сергеевна копия 5,0000
2 1 Кукош Николай Анатольевич копия 4,4615
3 2 Бердникович Дарья Сергеевна копия 4,3846
4 4 Оботнина Эвелина Сергеевна копия 4,1538
5 3 Суханов Дмитрий Витальевич копия 4,1538
6 1 Гордиенко Дарья Вадимовна оригинал 4,0000
7 1 Гордиенко Александра Вадимовна оригинал 4,0000

Официант, бармен (бюджет, 25)



8 2 Кузьмина Татьяна Дмитриевна копия 3,9231
9 1 Волкова Ксения Михайловна оригинал 3,9231
10 1 Кузина Райхона Давронова копия 3,9231
11 2 Гриценко Валерия Алексеевна копия 3,8462
12 2 Афанасьева Полина Ивановна копия 3,7692
13 1 Гусева Анастасия Витальевна копия 3,7692
14 2 Пашутская Илона Антоновна копия 3,7692
15 1 Федоров Никита Русланович копия 3,7692
16 1 Громова Анастасия Владимировна копия 3,6923
17 1 Толмачева Полина Андреевна копия 3,6923
18 1 Суранова Алёна Владимировна копия 3,6923
19 2 Сулейманова Дарья Рифатовна копия 3,6154
20 2 Тимошенко Вероника Евгеньевна копия 3,6154
21 1 Ветрова Ангелина Алексеевна копия 3,5385



22 3 Сапронова Валерия Алексеевна копия 3,5385
23 3 Магеррамова Яна Фаиговна копия 3,5385
24 1 Седых Артем Максимович копия 3,4615
25 1 Прохорова Карина Олеговна копия 3,4615
26 1 Шведчикова Карина Сергеевна оригинал 3,4615
27 1 Эрдынеева Дарья Евгеньевна оригинал 3,4615
28 2 Янчук Анастасия Михайловна копия 3,4615
29 1 Рыбаконова София Станиславовна копия 3,3846
30 2 Балашенко Максим Александрович копия 3,3846
31 3 Савина Дарья Сергеевна копия 3,3077
32 1 Калугина Яна Евгеньевна копия 3,3070
33 3 Шадрин Михаил Александрович копия 3,2308
34 1 Макарова Иолана Сергеевна оригинал 3,1538
35 1 Павленко Эрнест Валерьевич оригинал 3,1538
36 2 Бунина Ангелина Сергеевна копия 3,1538
37 1 Яковлева Руслана Александровна копия 3,0769

4,1868

№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к
опия

Средний 
балл

Льготы

1 2 Майорова Мария Олеговна копия 5,0000
2 1 Трестьян Артём Артемович копия 5,0000
3 1 Царева Софья Михайловна копия 5,0000
4 1 Королева Алина Александровна оригинал 5,0000
5 2 Андрюшина Полина Алексеевна копия 4,9231
6 2 Нечаева Анна Сергеевна копия 4,9231
7 2 Буш София Эдуардовна копия 4,8462
8 2 Ростова Вероника Алексеевна копия 4,8462
9 1 Саргсян Ирина Артуровна оригинал 4,8462
10 1 Лещинская Елизавета Станиславовна оригинал 4,8462
11 1 Мамурков Николай Николаевич копия 4,7692
12 2 Ковалева Дарья Владиславовна копия 4,7692
13 2 Процкая Алина Андреевна копия 4,6923
14 3 Пузикова Арина Владиславовна копия 4,6923
15 1 Чимитдоржиева Цыцыгма Бадмаевна копия 4,6923
16 2 Ермак Алиса Александровна копия 4,6923
17 2 Туркенич Александра Александровна копия 4,6923
18 1 Богачева Алиса Андреевна копия 4,6923
19 1 Фисунова Анастасия Николаевна оригинал 4,6154
20 1 Щербакова Алина Алексеевна копия 4,6154
21 2 Думанская Ксения Сергеевна копия 4,6154
22 1 Фисунова Анастасия Николаевна оригинал 4,6154 СВО
23 1 Тарасова Дарья Сергеевна копия 4,6154
24 1 Жилина Юлия Дмитриевна копия 4,6154
25 3 Близнюкова Юлия Андреевна копия 4,6154
26 1 Ильин Виктор Александрович оригинал 4,6154
27 1 Шимко Анна Сергеевна оригинал 4,5385
28 1 Баранова Екатерина Игоревна копия 4,5385

Графический дизайнер  (бюджет, 25)



29 1 Яковлев Артём Андреевич копия 4,5385
30 1 Гирина Анастасия Сергеевна копия 4,5385
31 1 Гирина Анастасия Сергеевна копия 4,5385

32 2 Сухова Владислава Александровна копия 4,5385
33 1 Афонченкова Анастасия Игоревна оригинал 4,5385
34 1 Иванова Алиса Сергеевна копия 4,5385
35 1 Седнёва Екатерина Сергеевна оригинал 4,5385
36 1 Шаталова Ульяна Владимировна копия 4,4615
37 2 Моисеева Елизавета Александровна копия 4,4615
38 1 Журавлева Ксения Васильевна копия 4,4615
39 1 Панова Полина Максимовна копия 4,4615
40 2 Бояркина Софья Дмитриевна копия 4,4615
41 1 Шайбакова Диана Альбертовна оригинал 4,3846
42 1 Герасимова Анастасия Владимировна оригинал 4,3571
43 1 Чернеева Елизавета Васильевна оригинал 4,3077
44 2 Попова Вероника Васильевна копия 4,3077
45 1 Шапина Ксения Константиновна копия 4,3077
46 4 Степанова Полина Алексеевна копия 4,3077

47 1 Доценко Александра Денисовна копия 4,2308
48 1 Черепок Владислава Алексеевна копия 4,2308
49 1 Шарыхина Виктория Павловна оригинал 4,2308
50 2 Потаенко Екатерина Алексеевна копия 4,2308
51 1 Мартемьянова Дарья Викторовна копия 4,2308
52 1 Данилова Арина Антоновна копия 4,2308
53 1 Ермолина Елена Павловна копия 4,2308
54 2 Артемьева Виктория Александровна копия 4,2308
55 3 Соколова Дарья Владимировна копия 4,2308
56 2 Меркучева Полина Евгеньевна копия 4,2308
57 2 Меженная София Михайловна копия 4,2308
58 2 Ким Анастасия Денисовна копия 4,2308
59 1 Николаевская Таисия Сергеевна копия 4,2308
60 3 Гедик Айлин Нихатовна копия 4,2308
61 2 Николаева Анастасия Дмитриевна копия 4,2308
62 2 Кривцова Анастасия Константиновна копия 4,2308
63 1 Пляскина Екатерина Дмитриевна копия 4,2308
64 1 Супрун Светлана Сергеевна оригинал 4,2143

65 1 Соколова Анастасия Михайловна оригинал 4,1667
66 1 Ковальский Ярослав Вячеславович копия 4,1538
67 2 Музалева Анастасия Романовна копия 4,1538
68 1 Рыбакова Полина Сергеевна оригинал 4,1538
69 1 Пастушенко Нелли Сергеевна копия 4,1538
70 1 Должанская Полина Вадимовна копия 4,1538
71 2 Ерёмина Диана Ильинична копия 4,1538
72 1 Кобан Алина Владимировна копия 4,1538
73 1 Герасимова Мишель Константиновна копия 4,1538
74 1 Ощепкова Арина Андреевна копия 4,1538
75 2 Оботнина Эвелина Сергеевна копия 4,1538
76 2 Цура Варвара Андреевна копия 4,1538



77 1 Ли Ижань оригинал 4,1538
78 2 Горелов Максим Евгеньевич копия 4,1538
79 2 Дрываль Анастасия Александровна копия 4,1538
80 1 Ветрова Мирослава Михайловна копия 4,0769
81 1 Ларина Кристина Алексеевна копия 4,0769
82 1 Полоник София Алексеевна оригинал 4,0769
83 1 Кигим Анна Сергеевна копия 4,0769
84 3 Алексеева Алина Анатольевна копия 4,0769
85 1 Сартакова Анна Викторовна копия 4,0000
86 1 Шадымов Ренат Максимович копия 4,0000
87 2 Цай Виктория Алексеевна копия 4,0000
88 2 Емелина Варвара Алексеевна копия 4,0000
89 2 Петренко Диана Евгеньевна копия 4,0000
90 2 Саввина Эльвира Владимировна копия 4,0000
91 2 Абатурова Александра Олеговнаа копия 4,0000
92 1 Абраменко Анжелика Александровна копия 3,9231
93 1 Гаврилова Софья Егоровна копия 3,9231
94 1 Верхотуров Кирилл Романович копия 3,9231
95 1 Дробошевская Екатерина Юрьевна оригинал 3,9231
96 2 Якина София Сергеевна копия 3,9231
97 3 Ключникова Мария Вячеславовна копия 3,9231
98 1 Горелов Игорь Алексеевич оригинал 3,9230
99 2 Голикова София Ивановна копия 3,8462
100 2 Алимова Екатерина Николаевна копия 3,8462
101 1 Сухлецов Максим Анатольевич копия 3,8462
102 4 Маценко София Евгеньевна копия 3,8462
103 1 Чистякова Кира Дмитриевна копия 3,8462
104 1 Мараховская Лилия Владимировна оригинал 3,8462
105 1 Гусева Анастасия Витальевна копия 3,7692
106 1 Меньшенина Злата Николаевна оригинал 3,7692
107 1 Самар Альбина Михайловна копия 3,7692
108 2 Гончарова Ульяна Васильевна копия 3,7692
109 2 Позывайло Надежда Геннадьевна копия 3,7692
110 2 Сахарова София Андреевна копия 3,7692
111 2 Иванова Наталья Константиновна копия 3,7273
112 1 Шеляг Виктория Олеговна оригинал 3,6923 УБД
113 1 Мусатова Софья Анатольевна копия 3,5833
114 1 Виленская Виолетта Борисовна копия 3,5385
115 1 Панаева Инга Сергеевна копия 3,5385
116 3 Анягина Дарья Сергеевна копия 3,5385
117 2 Гора Глеб Романович копия 3,4615
118 1 Овчаренко Руслан Владимирович копия 3,4615
119 2 Кудрявцева Алина Алексеевна копия 3,4167
120 1 Ванифатов Савелий Евгеньевич копия 3,3846
121 1 Толстикова Екатерина Денисовна копия 3,3846
122 1 Рожковская Елизавета Дмитриевна копия 3,3077
123 1 Степанец Ксения Денисовна копия 3,2308
124 2 Мелешина Алиса Алексеевна копия 3,1538



125 1 Касимовская Ксения Константиновна копия 3,1538
126 1 Трусова Алина Витальевна копия 3,0000

3,8122

№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к
опия

Средний 
балл

Льготы

1 3 Черепок Владислава Алексеевна копия 4,2308
2 2 Шарыхина Виктория Павловна копия 4,2308
3 2 Ермолина Елена Павловна копия 4,2308
4 4 Соколова Дарья Владимировна копия 4,2308
5 3 Ким Анастасия Денисовна копия 4,2308
6 2 Николаевская Таисия Сергеевна копия 4,2308
7 2 Ковальский Ярослав Вячеславович копия 4,1538
8 2 Ощепкова Арина Андреевна копия 4,1538
9 1 Оботнина Эвелина Сергеевна копия 4,1538
10 1 Герасимова Мишель Константиновна копия 4,1538
11 1 Салыкина Алина Геннадьевна оригинал 4,0769
12 4 Шадымов Ренат Максимович копия 4,0000
13 3 Цай Виктория Алексеевна копия 4,0000
14 1 Жолобова Алевтина Вячеславовна оригинал 4,0000
15 1 Саввина Эльвира Владимировна копия 4,0000
16 2 Овечкина Екатерина Александровна копия 3,9231
17 1 Щелканова Алина Артёмовна оригинал 3,8462
18 5 Маценко София Евгеньевна копия 3,8462
19 1 Самарова Маргарита Александровна оригинал 3,8462
20 1 Волковская Александра Алексеевна оригинал 3,8462
21 2 Меньшенина Злата Николаевна копия 3,7692
22 2 Федоров Никита Русланович копия 3,7692
23 1 Бондарь Кира Андреевна оригинал 3,7692
24 2 Слоквенко Ольга Денисовна копия 3,7692
25 2 Неверов Степан Викторович копия 3,7143
26 2 Лепешкина Эвелина Владимировна копия 3,6923
27 1 Новикова Эльвира Романовна оригинал 3,6923
28 1 Куликов Дмитрий Владимирович копия 3,6154
29 1 Марычева Алёна Сергеевна оригинал 3,6154
30 1 Будимирова Ингеборга Владимировна оригинал 3,6154
31 1 Им Дарья Александровна оригинал 3,6154
32 1 Левковская Анна Петровна оригинал 3,5000
33 1 Ягодов Данил Дмитриевич оригинал 3,4615
34 1 Сажина Екатерина Сергеевна копия 3,4615
35 2 Ванифатов Савелий Евгеньевич копия 3,3846
36 1 Федосеев Дмитрий Павлович оригинал 3,3077
37 1 Кралько Александр Сергеевич оригинал 3,2308
38 1 Кузьмин Владислав Олегович копия 3,1538
39 3 Игнатова Екатерина Евгеньевна копия 3,1538

 
4,3149

Графический дизайнер   (вне бюджет, 25)

Повар (15)



№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к
опия

Средний 
балл

Льготы

1 1 Фисенко Анжелика Николаевна оригинал 4,8333
2 1 Пономарёва Екатерина Сергеевна оригинал 4,8182
3 1 Муратов Марат Сайфуллоевич оригинал 4,8000
4 1 Макаров Артемий Антонович оригинал 4,7273
5 1 Трифонова Екатерина Дмитриевна оригинал 4,7273
6 1 Тараханцева Алёна Алексеевна оригинал 4,5833
7 1 Санкина Екатерина Дмитриевна оригинал 4,5000
8 1 Оненко Денис Александрович оригинал 4,5000
9 1 Бурдинская Алиса Константиновна оригинал 4,4545
10 1 Оглы Тахир Станиславович копия 4,4545
11 1 Греков Михаил Юрьевич копия 4,2500
12 1 Шилинцева Дарья Дмитриевна оригинал 4,1818
13 1 Котельникова Арина Романовна оригинал 4,1667
14 1 Аксенова Александра Алексеевна оригинал 4,0000
15 1 Еремеев Данил Анатольевич оригинал 3,6364
16 1 Данилина Анна Сергеевна оригинал 3,3636
17 1 Цицвера Даниил Дмитриевич оригинал 3,3571

3,9079

№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к
опия

Средний 
балл

Льготы

1 1 Тюрина Полина Сергеевна оригинал 4,9091
2 2 Макаров Артемий Антонович копия 4,7273
3 2 Санкина Екатерина Дмитриевна копия 4,5000
4 1 Панкратова Дарья Константиновна оригинал 4,3571
5 1 Королёва Кристина Владимировна оригинал 4,2222
6 2 Аксенова Александра Алексеевна копия 4,0000
7 2 Данилина Анна Сергеевна копия 3,3636
8 1 Белугина Римма Анатольевна оригинал 3,0000
9 1 Степаненко Александр Михайлович оригинал 3,0000
10 1 Бекасова Светлана Сергеевна оригинал 3,0000

4,2064

№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к
опия

Средний 
балл

Льготы

1 1 Гренимаер Диана Дмитриевна оригинал 4,5833
2 1 Лейсле Виктория Родионовна оригинал 4,5455
3 1 Осипова Наталья Дмитриевна оригинал 4,3333
4 2 Данилина Анна Сергеевна копия 3,3636

3,6460

№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к
опия

Средний 
балл

Льготы

1 1 Одзял Надежда Евгеньевна копия 4,0760
2 5 Моисеев Егор Иванович копия 4,0000

Изготовитель полуфабрикатов  (15)

Швея (15)

Торговое дело (вне бюджет, 9 класс)

заочная форма обучения



3 2 Анаскина Маргарита Анатольевна копия 3,7692
4 1 Подсевалова Ксения Вячеславовна копия 3,3077
5 1 Чередниченко Елизавета Владимировна копия 3,0769
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

4,1695

№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к
опия

Средний 
балл

Льготы

1 1 Грауслис Елизавета Станиславовна копия 5,0000
2 1 Погодаева Злата Сергеевна копия 5,0000
3 1 Полещук Дарья Владимировна копия 4,9230
4 1 У Дарья Александровна оригинал 4,7692
5 1 Саяпина Ольга Сергеевна оригинал 4,6667
6 1 Дмитриева Анна Владимировна копия 4,4615
7 3 Москаленко Татьяна Олеговна копия 4,3846
8 1 Гутарова Екатерина Максимовна копия 4,3846
9 2 Мальцев Виктор Алексеевич копия 4,3077
10 1 Юрьева Анастасия Алексеевна копия 4,3070
11 1 Готальская Арина Вячеславовна копия 4,2310

12 4 Салимова Эльвира Вячеславовна копия 4,2308
13 1 Федорова Елизавета Сергеевна копия 4,2308
14 1 Письменова Евдокия Владимировна копия 4,2300
15 1 Соснина Мила Владимировна копия 4,2300
16 1 Кравчук Наталья Алексеевна оригинал 4,1538
17 1 Кевкей Мария Валентиновна копия 4,1538
18 1 Левандовская Анастасия Ноэлевна копия 4,1538
19 1 Шевяков Виталий Викторович копия 4,0000
20 1 Павленко Вероника Вадимовна копия 3,9231
21 1 Романова Елена Александровна копия 3,9231

Туризм и гостеприимство (бюджет, 11 класс)



22 1 Кирпиченко Дарья Алексеевна копия 3,9000
23 1 Чайников Кирилл Иванович копия 3,8750
24 1 Храмцов Никита Евгеньевич копия 3,8460 ВСВО
25 1 Абашкина Алёна Альбертовна копия 3,6923
26 1 Куприяшкина Анастасия Дмитриевна оригинал 3,4615
27 1 Токарева Софья Михайловна копия 3,1540
28 2 Кузьмин Владислав Олегович копия 3,1538

3,8285

№ Приоритет ФИО абитуриента Оригинал/к
опия

Средний 
балл

Льготы

1 2 Крупина Диана Александровна копия 4,1538
2 3 Абатурова Ирина Олеговна копия 4,0000
3 2 Самарова Маргарита Александровна копия 3,8462
4 2 Толмачев Илья Владимирович копия 3,7692
5 1 Ососкова Полина Витальевна копия 3,6923
6 1 Степанова Анастасия Денисовна копия 4,0769
7 1 Харханова Ася Кирилловна копия 3,5385
8 1 Ищук Полина Павловна копия 3,8762
9
10

Туризм и гостеприимство (вне бюджет, 11 класс)


